关于公开选拔中国科学技术大学2016-2017学年度
各学生社团负责人的通知

    根据共青团中央、教育部、全国学联最近印发《高校学生社团管理暂行办法》及《中国科学技术大学学生社团管理条例》，为深入贯彻落实《关于进一步加强和改进新形势下高校宣传思想工作的意见》和《中共中央关于加强和改进党的群团工作的意见》有关要求，进一步规范我校学生社团管理，深化我校学生社团的育人功能，积极促进校学生社团的健康发展，现面向全校学生公开选拔2016-2017学年度各学生社团负责人，现将具体事宜通知如下：
一、选拔岗位：
    校内各学生社团负责人（社团名单见附件）。
2、 岗位职责：
    带领所在社团同学遵循和贯彻党的教育方针，坚持立德树人的基本导向，团结和凝聚广大同学，按照自愿、自主、自发原则，善用网络技术和新媒体，开展主题鲜明、健康有益、丰富多彩的线上和线下课外活动，繁荣校园文化，培养同学的社会责任感、创新精神和实践能力，提升同学综合素质，促进同学成长成才。
三、选拔条件：
1． 我校在籍本科生、研究生，德才兼备，以德为先；
2． 共产党员或共青团员，自觉拥护党、团的领导，熟悉学生社团活动规律，热爱学生社团工作，自觉贯彻党、团的各项工作要求；
3． 有强烈的事业心和责任感，愿意承担拟任岗位职责并能够协调好学习与工作的关系，具有较强的服务意识、大局观念、团队协作和奉献精神；
4． 坚持解放思想，实事求是，工作实绩突出，具有较强的组织协调与沟通能力，为人公道正派，作风民主，清正廉洁，有群众基础；
5． 能够自觉遵守并广泛宣传《高校学生社团管理暂行办法》及《中国科学技术大学学生社团管理条例》等规章制度；
6． 熟悉本社团章程，团结本社团成员，清楚本社团财务情况，有能力、有魄力与时俱进，开拓社团发展新局面；
7． 每人只能申报一个社团负责人岗位，每个社团负责人可接受报名人数不限，现任社团主要负责人一般不连任。
四、选拔程序：
1． 公开报名：即日起接受公开报名；
2． 资格审查：由校学生社团管理指导委员会征询报名者所在团学组织意见，经民主酝酿，确定各社团报名人名单并公示；
3． 培训考核：报名人应通过校团委组织的学生社团负责人任前培训，经考核合格，方可成为各社团负责人正式候选人；
4． 选举公示：候选人经本社团会员大会选举，由校团委批准，成为新一任社团负责人。
5． 注意事项：对于没有报名人的社团、所有报名人均没能通过团委考核而导致缺少正式候选人、所有候选人均未能通过社团选举的三种情况，将视情况对社团进行整改或注销处理。
四、报名方式：
1、报名时间：2016年4月8日18:00前，报名表详见附件，逾期报名导致无法按时参加任前培训者责任自负；
[bookmark: _GoBack]2、报名方式：报名人提交电子版发至asc@ustc.edu.cn，同时将纸质版交至社团管指委办公室（东区大礼堂203室，值班时间：周一至周五下午18:00-19:00）。纸质版必需有报名人所在院级团组织签章方为有效。

附件1：中国科学技术大学学生社团负责人选拔报名表
附件2：中国科学技术大学学生社团名单

                   共青团中国科学技术大学委员会
                 中国科学技术大学学生社团管理指导委员会
                                2016年3月31日

中国科学技术大学学生社团负责人选拔报名表
	姓  名

	学  号

	学  院

	性　别

	政治面貌

	出生地

	出生年月

	应聘社团

	个人简历

	所获奖励

	应
聘
设
想
	（表格内简述应聘社团整体工作思路，另附页详细阐述）

	学院团委意见

                                     签章：
                                        年     月    日

	联系电话：　　　　　　　应聘人签名：　　　　　年  月  日

中国科学技术大学学生社团名单

公益爱心类：
芳草社青年志愿者协会
学生自强社
学生精进爱心社
学生唐仲英爱心社
研究生支教团
学生科普讲解团

综合实践类：
学生国旗护卫队
学生科学考察探险协会
学生记者团
学生职业发展协会
学生创业协会
学生自然保护协会
学生军星社
学生健言社
学生业余无线电协会
学生微笑心理协会
学生模型协会
学生投行与咨询协会

表演艺术类：
学生街舞协会
学生民族乐团
学生主持人俱乐部
学生树之表演艺术社
学生合唱团
学生舞蹈团
学生炫音社
学生相声社
学生吉他协会
学生体育舞蹈协会

文化研究类：
学生惊蛰文学社
学生爱乐协会
学生历史文化协会
学生英语俱乐部
学生日语俱乐部
学生动漫协会
学生美食社
学生电影协会
学生摄影协会
学生中华文化新学会

学术科技类：
学生时政理论先锋社
学生经济学社
学生军事爱好者协会
学生机器人俱乐部
学生天文爱好者协会
学生汽车协会
学生编码生命协会
学生格物致知社
学生勘探地球物理协会

信息技术类：
学生微软技术俱乐部（拟更名）
学生Linux用户协会
学生Google俱乐部（拟更名）
学生数字艺术协会
学生IEEE俱乐部
学生信息安全俱乐部
学生百度俱乐部（拟更名）
学生阿里巴巴俱乐部（拟更名）
学生果核社

体育运动类：
学生足球协会
学生乒乓球协会
学生网球协会
学生武术协会
学生排球协会
学生篮球协会
学生轮滑协会
学生台球协会
学生羽毛球协会
学生“车行千里”自行车协会
学生跑步爱好者协会
学生天行健健身社

益智休闲类：
学生魔方协会
学生魔术协会
学生飓风象棋协会
学生围棋协会
学生深蓝国际象棋协会
学生桌游社
学生桥牌协会
学生推理协会
学生万智牌社